

## **Overgaard Holding Ebeltoft ApS**

**Røndevej 15  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nummer 36498048**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. marts 2025

---

Michael Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Overgaard Holding Ebeltoft ApS  
Røndevej 15  
8400 Ebeltoft

Hjemstedskommune: Syddjurs  
CVR-nummer: 36498048  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Michael Overgaard

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, værdipapir og lignende.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 613.858 kr. mod et overskud på 700.940 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.254.792 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttotab</b>	<b>-18.727</b>	<b>-11</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.727</b>	<b>-11</b>
	Resultat af kapitalinteresser	632.731	712
	Finansielle omkostninger	-146	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>613.858</b>	<b>701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.731	587
	Overført resultat	38.627	53
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>613.858</b>	<b>701</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalinteresser	4.302.306	3.595
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.302.306</b>	<b>3.595</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.302.306</b>	<b>3.595</b>
	Andre tilgodehavender	16	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>16</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>112</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16</b>	<b>112</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.302.322</b>	<b>3.707</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.577.306	3.070
	Overført resultat	559.986	521
	Foreslået udbytte	67.500	61
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.254.792</b>	<b>3.702</b>
	Kreditinstitutter	42.529	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>47.529</b>	<b>5</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.529</b>	<b>5</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.302.322</b>	<b>3.707</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	3.070	521	61	3.702
Udbetalt udbytte	0	0	0	-61	-61
Årets resultat	0	508	39	68	614
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>3.577</b>	<b>560</b>	<b>68</b>	<b>4.255</b>

## Noter

---

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget vederlag.

### 2 Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	525.000	525
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december	<u>725.000</u>	<u>525</u>
Værdireguleringer 1. januar	3.069.575	2.483
Årets resultatandel	632.731	712
Udloddet udbytte	-125.000	-125
Værdireguleringer 31. december	<u>3.577.306</u>	<u>3.070</u>
<b>Kapitalinteresser i alt</b>	<b><u>4.302.306</u></b>	<b><u>3.595</u></b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Michael & Hussnedkeren A/S	Ebeltoft	50%
MiMa Invest A/S	Norrdjurs	50%
O.J A/S	Tilst	50%

### 3 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.
